
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2023, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT,
CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO AMPLA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
06.936.513/0001-95, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
CAPTAÇÃO SUPERFICIAL, ADUTORA DE ÁGUA BRUTA E RESERVATÓRIO NO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS / MT, CONFORME CONVENIO Nº 0009/2023/SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT. CONFORME PROJETO
APESENTADO PELO ENGENHEIRO. VALOR CONTRATO: R$ 5.263.416,03 DATA EMISSÃO: 03/08/2023, DATA
VENCIMENTO: 03/08/2024, TIPO LICITAÇÃO: CONCORRENCIA PUBLICA 01/2023 DATA DA ORDEM DE SERVIÇO:
03/08/2023. Vale de São Domingos-MT, 03 de agosto de 2023. Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c9b77b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:16:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




